
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
От 27. 11. 2023                        № 1245 

г.Нововоронеж 

 
Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной  

услуги  «Предварительное согласование  

предоставления земельного участка»  

на территории городского округа  

город Нововоронеж 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением 

Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления государственных 

услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных 

положений актов Правительства Российской Федерации», уставом городского 

округа город Нововоронеж, с целью приведения муниципальных правовых актов 

администрации городского округа город Нововоронеж в соответствие 

действующему законодательству, администрация городского округа город 

Нововоронеж 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного 

участка» на территории городского округа город Нововоронеж согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

городского округа город Нововоронеж: 

- от «29» октября 2015г. №1481 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное 

согласование предоставления земельного участка»; 

- от «23» апреля 2019г. №408 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Нововоронеж «Об утверждении 



административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского 

округа город Нововоронеж». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                    Р.В.Ефименко 

 

 


